Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 004/GCP/SEGEP, DE 5 DE JANEIRO DE 2018.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso de suas
atribuições legais, considerando os termos da Ata de Inspeção de Saúde – Sessão n. 001/2018, torna público o
Resultado da Inspeção Médica de candidatos ao cargo de Soldado Bombeiro Militar, em referência ao
Concurso Público do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Rondônia, regido pelo Edital n. 061/GDRH/SEARH,
de 20 de maio de 2014, conforme a seguir:

Candidatos Convocados Através do Edital n. 316/GCP/SEGEP/2017.

Cargo: Soldado BM - Masculino

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA Resultado
197° 301.398-7 NILDSON MOREIRA DE SOUZA 91,40 AUSENTE

198° 332.391-9 EDIMILSON LOPES DE OLIVEIRA 91,10 APTO

199° 342.642-4 JEFERSON SPOSITO 91,00 APTO
200° 335.174-2 MATHEUS OTTO LUXINGER 91,00 APTO
201° 333.176-8 JANDER NASCIMENTO DE OLIVEIRA 91,00 AUSENTE

202° 335.450-4 DIEGO RENAN PEREIRA MONTEIRO 91,00 APTO

Porto Velho – RO, 5 de janeiro de 2018.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP/RO